

Już 4 października br. Small Business Forum w Łodzi

Fundacja „Ambitna Polska” (organizacja non-profit) zaprasza na „Small Business Forum”, które odbędzie się 4 października 2018 roku w Łodzi na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej pod patronatem Krajowej Rady Doradców Podatkowych. Krajowa Rada Doradców Podatkowych wspiera wszelkie inicjatywy mające na celu identyfikację problemów przedsiębiorców i wypracowanie regulacji prawnych ułatwiających prowadzenie biznesu w Polsce.

Wydarzenie skierowane do przedstawicieli małych i średnich firm, przede wszystkim z obszaru Województwa Łódzkiego, a także instytucji otoczenia biznesu i uczelni wyższych.

Małe i średnie firmy są podstawą polskiej gospodarki, zarówno pod względem wielkości zatrudnienia jak i udziału w PKB naszego kraju. Dlatego też sektor MŚP potrzebuje wsparcia; ułatwień ze strony administracji publicznej (np. w sprawach podatkowych), ale także pomocy wobec wyzwań takich jak np. konieczność wprowadzania innowacji czy trudna sytuacja na rynku pracy.

„Small Business Forum” ma na celu przekazanie tej wiedzy dla MŚP, a także umożliwienie dyskusji na temat bieżących problemów gospodarczych oraz stworzenie okazji do nawiązania nowych kontaktów biznesowych.

Wydarzenie odbędzie się 4 października 2018 roku w Łodzi na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Wydarzenie łączy społeczność akademicką z sektorem małych i średnich firm. Gośćmi Forum będą przedstawiciele rządu i samorządu odpowiedzialni za wsparcie MŚP.

Patronat nad Forum objął Prezes Giełdy Papierów Wartościowych S.A.

Gościem specjalnym Forum będzie pan Adam Abramowicz, Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców.

W czasie Forum odbędą się następujące panele w których wezmą przedstawiciele świata nauki oraz MŚP:

"Nie tylko startupy. Perspektywy rozwoju MŚP w Łodzi i Polsce"

"Rynek pracy wyzwaniem dla firm lokalnych. Zatrudnianie w czasach deficytu"

"Wpływ zmian prawnych i podatkowych dla firm lokalnych"

Wydarzenia towarzyszące:

- spotkania łódzkich start-upów,
- Warsztaty "Zarządzanie energią w gminie" z zakresu wykorzystania OZE realizowany przez dr Anne Dyląg
- śniadanie biznesowe

Rejestracja:

<https://smb2018.evenea.pl/>

Krajowa Rada Doradców Podatkowych objęła patronatem honorowym „Small Business Forum”.

Oprac. Wiesława Moczydłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych.

